
 

Stargard, dnia 14.03.2023 r. 

 

Sygnatura postępowania: TZ.271.4.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Utrzymanie czystości i porządku 

oraz wykonywanie koszenia w parkach należących do Gminy Miasto Stargard, 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00123075 w dniu  

6 marca 2023 r. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.03.2023 r. o godzinie 10:05 w siedzibie 

Zamawiającego – Zarząd Usług Komunalnych w Stargardzie,  ul. Pierwszej Brygady 35, 

73-110 Stargard 

2. Termin składania ofert – 14.03.2023 r. o godz. 10:00. 

3. Termin otwarcia ofert – 14.03.2023 r. o godz. 10:05. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –  

720 000,00 zł brutto. 

5. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Wskaźnik zatrudnienia osób 

niepełnosprawnych 

w rozumieniu ustawy z dnia  

27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej  

oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, 

należących do kategorii,  

o której mowa  

w 94 ust. 1 pkt 6 Pzp 

Oferta 1 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Stargardzie 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 16 

73 – 110 Stargard 

 810 000,00 zł 66,36 % 

 

Komisja przetargowa 


